
UCHWAŁA NR 26/DR/2024 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomościami na cele budowlane - działkami 
o nr ewid. 219 i 433 w m. Wojnowice 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 30 ust. 2 i art. 32 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 
budowlane (Dz. U. z 2024 r. poz. 725) w związku ze złożonym, przez Inwestora tj. PKP Polskie Linie 
Kolejowe S.A. Zakład Linii Kolejowych w Poznaniu z siedz. Al. Niepodległości 8, 61-875 Poznań, 
w imieniu którego działa Pełnomocnik tj. Pan Mikołaj Sobieraj z firmy ERG Polska Sp. z o.o. Sp. 
Komandytowa z siedz. ul. Pietrusińskiego 4, 61-418 Poznań, wnioskiem z dnia 22.05.2024 r. 
dotyczącym wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomościami na cele budowlane – działkami 
o nr ewid. 219 i 433 położonymi w obrębie ewid. 301505_5.0016, Wojnowice, Gm. Opalenica, 
w związku remontem przejazdu kolejowo-drogowego poprzez wymianę infrastruktury sterowania 
ruchem kolejowym oraz infrastruktury energetycznej w ramach realizacji zadania pn.: „Modernizacja 
urządzeń BUES2000 na Linii Kolejowej nr 3 Warszawa – Kunowice, odcinek Poznań Górczyn – 
Chrośnica, projekt pn.: „Poprawa bezpieczeństwa na przejazdach kolejowych etap 4” uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Spółce PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Zakład Linii Kolejowych w Poznaniu 
z siedz. Al. Niepodległości 8, 61-875 Poznań, na dysponowanie nieruchomościami na cele budowlane 
stanowiącymi własność Powiatu Nowotomyskiego oznaczonymi w ewidencji gruntów numerami 
działek 219 i 433 położonymi w obrębie ewid. 301505_5.0016, Wojnowice, Gm. Opalenica 
i stanowiącymi odcinek drogi powiatowej nr 2724P, w związku z pracami związanymi z remontem 
przejazdu kolejowo-drogowego poprzez wymianę infrastruktury sterowania ruchem kolejowym oraz 
infrastruktury energetycznej w ramach realizacji zadania pn.: „Modernizacja urządzeń BUES2000 na 
Linii Kolejowej nr 3 Warszawa – Kunowice, odcinek Poznań Górczyn – Chrośnica, projekt pn.: 
„Poprawa bezpieczeństwa na przejazdach kolejowych etap 4”. 

§ 2. Prawo do dysponowania nieruchomościami wygasa z chwilą zakończenia inwestycji. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Infrastruktury 
Drogowej Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2A24878-E0A0-4398-9DB0-96C8646486F0. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Jakub Skrzypczak  ………………………………. 

2. Patryk Kąkolewski  ………………………………. 

3. Krzysztof Pacholak  ………………………………. 

4. Jacek Pieprzyk   ………………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2A24878-E0A0-4398-9DB0-96C8646486F0. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 26/DR/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO  

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomościami na cele budowlane - działkami 
o nr ewid. 219 i 433 w m. Wojnowice 

 Powiat Nowotomyski jest właścicielem nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów 
numerami działek 219 i 433 położonych w obrębie ewid. 301505_5.0016, Wojnowice, Gm. 
Opalenica, dla których Sąd Rejonowy w Nowym Tomyślu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr PO1N/00038394/5. 

 W związku ze złożonym przez Inwestora tj. PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Zakład Linii 
Kolejowych w Poznaniu z siedz. Al. Niepodległości 8, 61-875 Poznań, w imieniu którego działa 
Pełnomocnik tj. Pan Mikołaj Sobieraj z firmy ERG Polska Sp. z o.o. Sp. Komandytowa z siedz. 
ul. Pietrusińskiego 4, 61-418 Poznań, wnioskiem z dnia 22.05.2024 r. dotyczącym wyrażenia zgody na 
dysponowanie nieruchomościami na cele budowlane – działkami o nr ewid. 219 
i 433 położonymi w obrębie ewid. 301505_5.0016, Wojnowice, Gm. Opalenica i stanowiącymi 
odcinek drogi powiatowej nr 2724P w związku remontem przejazdu kolejowo-drogowego poprzez 
wymianę infrastruktury sterowania ruchem kolejowym oraz infrastruktury energetycznej w ramach 
realizacji zadania pn.: „Modernizacja urządzeń BUES2000 na Linii Kolejowej nr 3 Warszawa – 
Kunowice, odcinek Poznań Górczyn – Chrośnica, projekt 
pn.: „Poprawa bezpieczeństwa na przejazdach kolejowych etap 4” wyrażenie Spółce PKP Polskie Linie 
Kolejowe S.A. Zakład Linii Kolejowych w Poznaniu z siedz. Al. Niepodległości 8, 61-875 Poznań, zgody 
na dysponowanie ww. nieruchomościami na cele budowlane jest konieczne do realizacji 
przedsięwzięcia. 

 W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2A24878-E0A0-4398-9DB0-96C8646486F0. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 26/DR/2024 
Data dokumentu 2024-06-28 
Organ wydający Zarząd Powiatu Wschowskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomościami na cele 

budowlane - działkami o nr ewid. 219 i 433 w m. Wojnowice 
Identyfikator dokumentu D2A24878-E0A0-4398-9DB0-96C8646486F0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-402460593 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-06-28 14:31:35 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2A24878-E0A0-4398-9DB0-96C8646486F0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 26/DR/2024 ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Uzasadnienie


		2024-06-28T12:31:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




